a) Largo: 57.8 cm
b) Ancho:  68.5 cm
c) Alto: 68.5 cm
Peso: 35.7 kg
DIMENSIONES VICAMO-120L
BENEFICIOS
DIFERENCIAS CONTRA LA COMPETENCIA
Cuenta con 2 años de garantía.
Incluye sistema de vaporización, mejorando la conservación.
Rhino Maquinaria S.A. de C.V.
Tel: 55 4429 0229
e-mail: info@rhino.mx
rhino.mx
Distribuido por:
Contacto:
Tel:
Capacidad
Temperatura
Voltaje
Potencia energética
Amperaje de inicio
Material de la estructura
Marco de puertas
Vidrios
120 L
30°C a 90°C
120 V  / 60 Hz
1,200 W
10 A
Acero inoxidable 201
Aluminio
Vidrio templado de 5 mm
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Formato compacto de alta eficiencia - Capacidad de 120 L ideal
para mostradores con espacio limitado sin sacrificar volumen de
exhibición.
Control y monitoreo preciso de temperatura - Incorpora
regulación manual y termómetro visible que permiten supervisar y
ajustar la temperatura de forma sencilla, adaptándose a distintos
tipos de alimentos.
Mejor presentación y visibilidad del producto -  La iluminación LED
interna y el uso de vidrio templado ofrecen una exhibición clara y
atractiva, incrementando el impacto visual y la compra por impulso.
Organización eficiente del área de exhibición - Sus parrillas
interiores en distintos niveles facilitan una distribución ordenada del
producto, maximizando la capacidad útil y el acceso durante la
operación.
Humedad controlada para conservar frescura - El depósito para
vaporización ayuda a reducir la resequedad de los alimentos,
manteniéndolos con mejor apariencia y frescura durante la
exhibición prolongada.
Construcción resistente - Fabricada en acero inoxidable y
materiales de alta resistencia, garantiza durabilidad, fácil limpieza y
desempeño confiable en entornos comerciales exigentes.
a) b)
c)
120 L
Capacidad
Vitrina Caliente
sobre Mostrador
Warm Showcase
VICAMO-120L
Control de
temperatura
Iluminación
LED interna
3 parrillas interiores: Permiten organizar
y exhibir productos de forma práctica.